Green
SIRE

GREEN SIRE GOLF CABANILLAS

Y  TROFEO VERANO VIVA MEXICO

Golf Cabanillas

Fecha Listado: 26/06/2021
Hora Listado: 15:25:59

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Guadalajara)
12 CAT. HANDICAP MASC. (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -

N o

PANIAGUA PEREZ, JOSE ANTONI

GOMEZ-ARROYO BERNABEU DE YE VILLA DE MADRID

FERREZUELO JIMENEZ, MIGUEL
FERNANDEZ QUINTAS, NICANOR
MORETA MENOR, ANGEL
SANCHEZ COLOMER, TOMAS
MARTIN HAYASHIDA, VICTOR TA

CLUB

GUADALAJARA

LA HERRERIA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADIANA
GUADALAJARA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,0
9,8
9,7
6,8
8,6
3.4
4.1
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FECHA: 26/06/2021 CODIGO: 881621161
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40
38
37
34
34
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29

26

3a

13Vuelta
42 TOT

40
38
37
34
34
33
29



